

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rekonstrukce bytu č. 32, Nové náměstí čp. 1257, Uhřetěves

ZADAVATEL:

MČ Praha 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 22 - Uhřetěves, IČ 00240915, DIČ CZ00240915

J. Maňák, tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

Číslo	Druh dodávky	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
Opravy uvnitř bytu					117 496,07 Kč
Bourací práce/Demontáže					19 657,36 Kč
1	Demontáž vestavěných skříní	ks	1	1 390,00 Kč	1 390,00 Kč
2	Demontáž sádkartonových stěn	ks	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
3	Oškrábání původních maleb stěn	m2	110,71	116,00 Kč	12 842,36 Kč
4	Demontáž stávajících spárovacích směsí a silikonů	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
5	Drážkování pro přívod klimatizační jednotky	bm	5	125,00 Kč	625,00 Kč
Stavební práce					63 221,23 Kč
6	Penetrace stěn	m2	110,71	28,00 Kč	3 099,88 Kč
7	Lepicí stěrka s tkaninou	m2	110,71	265,00 Kč	29 338,15 Kč
8	PVC rohy s tkaninou	bm	15	81,00 Kč	1 215,00 Kč
9	Štukování stěn	m2	110,71	220,00 Kč	24 356,20 Kč
10	Aplikace akrylů	bm	60	58,00 Kč	3 480,00 Kč
11	Montáž venkovního parapetu	ks	1	332,00 Kč	332,00 Kč
12	Zaházení šliců jádrovou omítkou	bm	5	280,00 Kč	1 400,00 Kč
Obklady a dlažby					5 118,50 Kč
13	Přespárování obkladů a dlažeb v koupelně	m2	18	122,00 Kč	2 196,00 Kč
14	Aplikace silikonů	bm	35	83,50 Kč	2 922,50 Kč
Malířské práce/nátěry					23 108,98 Kč
16	Penetrace podkladu	m2	165,11	28,00 Kč	4 623,08 Kč
17	Výmalba stěn bílou barvou, HET klasik	m2	110,71	70,50 Kč	7 805,06 Kč
18	Výmalba stropů bílou barvou, HET klasik	m2	54,4	88,10 Kč	4 792,64 Kč
19	Nátěr dubového práhu balkonových dveří	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
20	Nátěr ocelových zárubní interiérových	ks	3	710,00 Kč	2 130,00 Kč
21	Nátěr ocelových zárubní vchodových	ks	1	944,00 Kč	944,00 Kč
22	Zakrytí ploch	m2	110,71	20,00 Kč	2 214,20 Kč
Vedlejší náklady					6 390,00 Kč
24	Přesun sutí a odpadů	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
25	Přesun stavebních hmot nošením	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
26	Kontejner na suť 3m3	m3	1	3 390,00 Kč	3 390,00 Kč
27	Doprava	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Opravy terasy					15 671,00 Kč
Bourací práce/Demontáže					2 013,00 Kč
1	Demontáž betonových dlažeb na terče	m2	16,5	122,00 Kč	2 013,00 Kč
Stavební práce					12 158,00 Kč
2	Vyčištění podkladu PVC folie a vyspravení nesoudržných pozic	m2	16,5	264,00 Kč	4 356,00 Kč
3	Pokládka stávající betonové dlažby na terče	m2	16,5	388,00 Kč	6 402,00 Kč
4	Tmelení dvousložkovým tmelem	bm	10	140,00 Kč	1 400,00 Kč
Vedlejší náklady					1 500,00 Kč
5	Vnitrostaveništní přesun hmot	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
6	Doprava	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH					133 167,07 Kč
CENA CELKEM S DPH 12 %					149 147,11 Kč

Dne: 4.3.2024

Zpracoval:

Podpis, razítko

Zreal

Albiny H

103 00 P

IČO: 045